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24. BLÜEMLISMATT RIESENSLALOM 2018

Raiffeisen Trophy 2018
Riesenslalom

Offizielle Rangliste

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Ramseier Jürg (SC Ahorn-Eriswil)
Wettkampfleiter Schürmann Adi (SC Egerkingen)
Streckenchef oder Coach Schär Urs (SC Selzach)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1419

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Mike von Grünigen Run
1570m
1290m
280m

Schranz Theo (SC Egerkingen)
- A - Schranz Theo (SC Egerkingen)
- C - Reto Hauri (SC Egerkingen)

TORE 40
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 38
STARTZEIT 10.00

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : -5°

LISTEN NR.318     ZUSCHLAG HERREN : 89.37     ZUSCHLAG DAMEN : 80.69 F = 980

SC EgerkingenSC EgerkingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

24.02.2018  /  Schönried (SSM)  /  SC Egerkingen 1419  /  24.02.2018 um 11.11 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U12  

1 7 453716 Zehnder Shaienne 2006 Ahorn Eriswil 1:03.51 3.87

2 9 462141 Herzog Justine 2006 Chasseral Dombresson 1:04.88 1.37 25.10

3 8 453717 Zehnder Leandra 2006 Ahorn Eriswil 1:08.50 4.99 81.18

4 5 462088 Clark Maelle 2006 Chasseral Dombresson 1:10.69 7.18 115.10

5 3 471854 von Grünigen Raya 2006 Grund bei Gstaad 1:12.45 8.94 142.37

6 4 434394 Stalder Alina 2006 Hasle 1:14.48 10.97 173.82

7 6 453295 Felder Luana 2006 Sörenberg 1:14.66 11.15 176.60

8 1 487319 Reichenbach Corinne 2006 Lauenen 1:15.48 11.97 189.31

9 2 456120 Bach Rebekka 2006 Turbach-Bissen 1:15.68 12.17 192.41

  Mädchen U14  

1 18 457990 Meyer Anna 2004 Biel/Bienne 1:03.66 6.20

2 16 448673 Zurlinden Daria 2004 Niederbipp 1:05.47 1.81 34.24

3 15 428643 Andres Melanie 2004 Selzach 1:06.36 2.70 48.02

4 21 480277 Lachat Isaline 2005 Chasseral Dombresson 1:07.29 3.63 62.43

5 20 458667 Müller Elisa 2005 Chasseral Dombresson 1:07.39 3.73 63.98

6 19 444288 Müller Lorie 2004 Grund bei Gstaad 1:09.48 5.82 96.36

7 25 475919 Bacher Shania 2005 Gstaad 1:10.94 7.28 118.98

8 17 487363 Jost Tiffany 2004 Schwarzsee 1:12.50 8.84 143.14

9 23 481957 Westemeier Janine 2005 Lauenen 1:12.95 9.29 150.11

10 24 434598 Bach Rahel 2004 Turbach-Bissen 1:13.58 9.92 159.87

11 26 475470 Lötscher Anna 2004 Plaffeien 1:17.75 14.09 224.47

12 22 487317 Reichenbach Tabitha 2005 Lauenen 1:22.83 19.17 303.17

  Mädchen U16  

1 34 462174 Weibel Elea 2003 Chasseral Dombresson 1:03.26 0.00

2 32 445121 Ramseier Alina 2002 Rüti b/Riggisberg 1:04.13 0.87 13.48

3 30 435388 Hummel Myrthe 2002 Selzach 1:06.79 3.53 54.69

4 31 365591 Gempeler Svenja 2002 Schwarzsee 1:06.95 3.69 57.16

5 33 428642 Andres Janina 2002 Selzach 1:08.21 4.95 76.68
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Ramseier Jürg (SC Ahorn-Eriswil)
Wettkampfleiter Schürmann Adi (SC Egerkingen)
Streckenchef oder Coach Schär Urs (SC Selzach)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1419

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Mike von Grünigen Run
1570m
1290m
280m

Schranz Theo (SC Egerkingen)
- A - Schranz Theo (SC Egerkingen)
- C - Reto Hauri (SC Egerkingen)

TORE 40
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 38
STARTZEIT 10.00

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : -5°

LISTEN NR.318     ZUSCHLAG HERREN : 89.37     ZUSCHLAG DAMEN : 80.69 F = 980
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24. BLÜEMLISMATT RIESENSLALOM 2018

Raiffeisen Trophy 2018

Riesenslalom

Offizielle Rangliste

SC EgerkingenSC EgerkingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

24.02.2018  /  Schönried (SSM)  /  SC Egerkingen 1419  /  24.02.2018 um 11.11 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Code Name Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand Punkte

  Knaben U12  

1 43 483593 Cuche Quentin 2006 Chasseral Dombresson 1:07.04 75.58

2 45 455732 Lochmann Tim 2006 Schüpfheim 1:08.81 1.77 103.45

3 46 466530 Schuwey Patrice 2006 Schwarzsee 1:08.91 1.87 105.02

4 40 457660 Bösiger Gian 2006 Ahorn Eriswil 1:09.23 2.19 110.06

5 47 456118 Wyssmüller Simon 2006 Schönried 1:13.31 6.27 174.30

6 44 500843 Segginger Joshua 2006 Rüti b/Riggisberg 1:14.87 7.83 198.87

7 49 472091 Wälti Robin 2006 Eggiwil 1:16.62 9.58 226.42

8 42 507477 Mani Sandro 2006 Rüti b/Riggisberg 1:18.03 10.99 248.62

  Knaben U14  

1 59 425736 Schrag Yann 2004 Schwarzsee 1:02.24 0.00

2 58 437561 Staub Lyonel 2005 Schönried 1:04.74 2.50 39.36

3 65 468164 Berçot Mathys 2004 St-Imier 1:05.12 2.88 45.35

4 63 458248 Spring Silvan 2004 Schangnau 1:05.44 3.20 50.39

5 61 462132 Fischer Owen 2004 Chasseral Dombresson 1:05.94 3.70 58.26

6 62 462171 Praz Lucien 2005 Ahorn Eriswil 1:07.04 4.80 75.58

7 60 463421 Hostettler Danick 2004 Schwarzenburg 1:07.84 5.60 88.17

8 57 444413 Werren Joel 2005 Eggiwil 1:09.71 7.47 117.62

9 56 483608 Schmid Maximilian 2005 Rüti b/Riggisberg 1:09.94 7.70 121.24

10 64 472709 Schmid Jonas 2004 Rüti b/Riggisberg 1:11.38 9.14 143.91

  Knaben U16  

1 71 450924 Waeber Michel 2002 Schwarzsee 1:02.56 5.04

2 74 450923 Zosso Maël 2002 Schwarzsee 1:05.64 3.08 53.53

3 70 434540 Nydegger Elija 2003 Schönried 1:08.95 6.39 105.65

4 73 481055 Steiner Matthias 2002 Selzach 1:15.09 12.53 202.33

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (1)

72 487730 Schäfer Tim 2003 Eggiwil

Nicht im Ziel (2)

41 462139 Gindraux Loukian 2006 Chasseral Dombresson

55 482260 Merz Benjamin 2005 Ahorn Eriswil

Disqualifizierte (2)

48 458418 Broglie Raphaël 2006 Romand Bienne Tor 7

75 420641 Werren Thierry 2003 Eggiwil Tor 40
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24. BLÜEMLISMATT RIESENSLALOM 2018

Raiffeisen Trophy 2018
Riesenslalom

Berechnen der Zuschlag - Herren

SC EgerkingenSC EgerkingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

24.02.2018  /  Schönried (SSM)  /  SC Egerkingen 1419  /  24.02.2018 um 11.11 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name Vorname Klub Punkte

1 59 425736 Schrag Yann Schwarzsee 91.78

2 71 450924 Waeber Michel Schwarzsee 91.47

3 58 437561 Staub Lyonel Schönried 130.40

4 65 468164 Berçot Mathys St-Imier 116.94

5 63 458248 Spring Silvan Schangnau 99.73

6 74 450923 Zosso Maël Schwarzsee 124.22

7 61 462132 Fischer Owen Chasseral Dombresson 105.23

8 62 462171 Praz Lucien Ahorn Eriswil 127.72

8 43 483593 Cuche Quentin Chasseral Dombresson 183.50

10 60 463421 Hostettler Danick Schwarzenburg 152.90

  

TOTAL

Gesamtpunkte

Auferlegte Zuschlag

  

Technischer Delegierter
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24. BLÜEMLISMATT RIESENSLALOM 2018

Raiffeisen Trophy 2018
Riesenslalom

Berechnen der Zuschlag - Damen

SC EgerkingenSC EgerkingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

24.02.2018  /  Schönried (SSM)  /  SC Egerkingen 1419  /  24.02.2018 um 11.11 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name Vorname Klub Punkte

1 34 462174 Weibel Elea Chasseral Dombresson 92.03

2 7 453716 Zehnder Shaienne Ahorn Eriswil 80.91

3 18 457990 Meyer Anna Biel/Bienne 109.37

4 32 445121 Ramseier Alina Rüti b/Riggisberg 101.18

5 9 462141 Herzog Justine Chasseral Dombresson 132.06

  

TOTAL

Gesamtpunkte

Auferlegte Zuschlag

  

Technischer Delegierter


